[image: image1.jpg]1 W) A R B
i -2~ -~2x

                                乌兰镇政发〔2022〕72号
乌兰陶勒盖镇人民政府关于加强新冠肺炎

疫情期间相互沟通协调开展工作的通知
乌兰陶勒盖镇派出所:
近期，全旗上下积极响应旗委、政府号召，正确认识疫情防控形势，精准落实第九版防控方案和二十条优化措施，着力提高防疫工作有效性，取得了阶段性成果。与此同时，乌兰陶勒盖镇镇区酒店宾馆、平房区域人员流动性和不确定性较大，部分酒店宾馆场所码使用率低，也给我镇疫情防控工作带来了不小的压力和隐患。

为进一步压实属地和部门责任，把“外防输入、内防反弹”各项措施落实到位，加强重点行业、重点领域、重点场所疫情防控，牢牢掌握疫情防控主动权，请派出所在继续加强疫情防控工作的同时积极与镇疫情防控指挥部加强沟通协调，每天报送酒店宾馆等场所排查情况和场所码使用情况，报至乌兰陶勒盖镇疫情防控指挥部，联系人马鑫，联系电话:15661563585。

特此通知

                乌兰陶勒盖镇人民政府

                2022年11月24日
	乌兰陶勒盖镇党政综合办公室              2022年11月24日印发